NEWS  RELEASE

    平成３ 1年２月２６日

平成３１年度広島大学一般入試（前期日程）

合格者発表の取材について

平成３１年度広島大学一般入試（前期日程）合格者発表の取材につきまして

は、別紙「平成３１年度広島大学一般入試（前期日程）合格者発表の取材につ

いて（ご案内）」により、お願いいたします。

【お問い合わせ先】

別紙に記載のとおり

発信枚数：Ａ４版 ４枚（本票含む）

広島大学広報グループ

〒739-8511 東広島市鏡山 1-3-2

TEL：082-424-3701  FAX：082-424-6040

E-mail：koho@office.hiroshima-u.ac.jp

平成 31年 2月 26日

各報道機関 御中

                     広島大学入学センター長

                         杉 原 敏 彦

                                    （公 印 省 略）

平成 31年度広島大学一般入試（前期日程）

合格者発表の取材について（ご案内）

 平素より本学の入試に関しまして，格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて，本学では，平成 31 年度一般入試（前期日程）の合格者発表を下記のとおり行い

ます。

 東広島キャンパスにおいては，中央図書館前に全学部の合格者受験番号を掲出して

おり，多くの受験者及び保護者が発表場所に詰めかけ，受験番号を一斉に確認する様

子が窺えます。

 つきましては，合格発表の取材に是非ともお越しいただきたく，ご案内させていただきま

す。

 なお，当日取材にお越しいただける場合は合格者に関する資料をお渡ししますので，

資料準備の都合上，ご一報いただければ幸いです（資料配付時間は 12 時 10分から 12

時 40分の間です。配付場所は法人本部棟２Ｆ会議室となります）。

記

日 時 平成 31年 3月 8日（金） 12時 00分

場 所 広島大学東広島キャンパス 中央図書館前（別紙のとおり）

※ 医学部，歯学部及び薬学部の合格者の受験番号は，霞キャンパスの医学部基

礎・社会医学棟前でも掲示します。

法学部，経済学部の合格者の受験番号は東千田キャンパスでも掲示します。

担当：広島大学教育室教育部
入試グループリーダー 村岡

電話：082-424-6171
FAX：082-424-6180

別紙

東広島キャンパス 合格者受験番号掲出場所

合格者受験番号

掲出場所

（別紙）

【ＦＡＸ返信用紙】

FAX：０８２－４２４－６０４０

広島大学財務・総務室広報部広報グループ 行

平成 3１年度広島大学一般入試（前期日程）

合格者発表の取材について

日  時：平成３１年３月８日（金）1２時００分

場  所：広島大学東広島キャンパス 中央図書館前

□ ご出席

□ ご欠席

 貴 社 名

 部 署 名

   ご 芳 名                （計  名）

電話番号

誠に恐れ入りますが、上記にご記入頂き、３月７日（木）１２時００分ま

でにご連絡ください。